...ولی من نه اهل عشوه‌گری و نه اهل آرایش بودم

این مطلب را «حاکم» در کتاب «مستدرک» خودش نقل می‌کند و می‌گوید:

«هذا حديث صحيح الإسناد»

المستدرک علی الصحیحین ، اسم المؤلف: محمد بن عبدالله أبو عبدالله الحاکم النیسابوری الوفاة: ٤٠٥

هـ ، دار النشر : دار الکتب العلمیة - بیروت - ١٤١١هـ - ١٩٩٠م ، الطبعة : الأولى ، تحقیق : مصطفی عبد

القادر عطا، ج ٣، ص ٦١٥٨، ح ٦١٦٠

«ذهبی» هم می‌گوید حدیث صحیح است.

آقایان اهل سنت می‌گویند اگر یک روایتی را «حاکم نیشابوری» و «ذهبی» گفتند صحیح است به منزله ورود

روایت در صحیحین است! مشخص شد که روایت از نظر سندی هیچ مشکلی ندارد.

روایت دیگری را «فسوی» در کتاب «المعرفة والتاریخ» نقل می‌کند آن هم تقریباً شبیه به همین روایت است

وقتی که «عایشه» به «ابوهریره» اعتراض کرد، «ابوهریره» گفت:

«إنه كان يشغلك عن تلك الأحاديث المرأة و المكحلة»

المعرفة والتاریخ ، اسم المؤلف: أبو يوسف يعقوب بن سفيان الفسوي الوفاة: ٢٧٧هـ ، دار النشر : دار

الکتب العلمیة - بیروت - ١٤١٩هـ - ١٩٩٩م ، تحقیق : خليل المنصور، ج ١، ص ٢٦٢

«ذهبی» در «سیر اعلام النبلاء»، باز همین تعبیر و یک عبارت اضافی هم دارد:

«إي والله يا أمه»

بله مادر من احادیث زیاد نقل کردم!

«ما كانت تشغلني عنه المرأة ولا المكحلة ولا الدهن»

من مشغول آرایش و سرمه کشیدن، و به آینه نگاه کردن و روغن مالی نبودم